

Ellida Marcella Luiz de Souza

21 anos

(35) 99700-5200



ellida.souza07@gmail.com



Praça Senador José Bento, 16 - Pouso Alegre



RESUMO

Sou aluna de Administração na Univás com previsão de conclusão em 2024, possuo experiência em rotina administrativa a quase dois anos, como controle de notas fiscais, boletos, estruturação e organização de arquivos de documentos, controle de centro de custos, serviços auxiliares de controle financeiro, fechamento de baixados e liquidados, controle de caixa e gestão de planilhas.

HABILIDADES

- Conhecimento Pacote Office
- Proatividade
- Inteligência emocional
- Gestão de tempo
- Adaptabilidade
- Dinamismo
- Trabalho em equipe

FORMAÇÃO

Universidade do Vale do Sapucaí

Administração
2021 - 2024

Escola Estadual Cristiano Machado

Ensino Fundamental II e Ensino Médio
2014 - 2020

Escola Vicentina de Aguiar Brandão

Ensino Fundamental I
2009 - 2013

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

CF Urbanizadora e Construções

Estágio | 2022
Auxiliar de Escritório | 2022 a atual

- Controle e envio de documentos e notas fiscais
- Conciliação de extratos e faturas
- Gestão de planilhas e controle financeiro

Supermercado do Português

Operador de Caixa | 2019 a 2021

- Atendimento de clientes
- Abertura e fechamento de caixa
- Controle de estoque

LINKEDIN

QR Code

